ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
д.Паска
29.10. 2024                                                                                                            № 6/1
О внесении изменений в решение Паскинской сельской Думы                                           от 18.12.2023 года № 6/1 «О бюджете Паскинского сельского поселения                       на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании статьи 22 Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Паскинская сельская Дума решила:
1. Внести в Решение Паскинской сельской Думы от 18.12.2023 № 6/1 «О бюджете   Паскинского сельского поселения на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:

    1.1 Приложение № 1 утвердить в новой редакции. Прилагается.
    1.2 Приложение № 2 утвердить в новой редакции. Прилагается.
    1.3 Приложение № 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.

    1.4 Приложение № 7 утвердить в новой редакции. Прилагается
    1.5 Приложение № 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

    1.6 Приложение № 12 утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Паскинское сельское поселение.
  Председатель сельской Думы                                                            П.С.Яшпаев
  Глава Паскинского сельского поселения                                          Н.Ф.Салихов